
• 

• 

Z AR Z Ą D ZE N I E Nr 74/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 30 października 2018r. 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (T. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. l OOO, poz.1349 i poz.1432), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz.2077, oraz z 2018 roku poz.62, poz.1000 i poz.1366, poz. 1669 i 1693), zarządzam, co następuje: 

§ l. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 223.073,73 zł. , i zmniejsza się o kwotę 2.947,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr l. 
2.1 Dochody budżetu gminy na 2018 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynoszą 18.808.519,86 zł . 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 231.734,96 zł., i zmniejsza się o 
kwotę 11 .608,23 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2.2 Wydatki budżetu gminy na 2018 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 2 
wynoszą 21.427.502,59 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

c).rn T 1/J. 
~gr_ , laA 



• 

• 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/ 18 
Wójta Gminy z dnia 30.10.2018r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2018r. 

Dział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 178 591,73 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 178 591,73 
750 Administarcaja publiczna 0,00 5 885,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 5 885,00 
852 Pomoc społeczna 2 947,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 117,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 2 830,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 33 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 33 000,00 
855 Rodzina 0,00 5 597,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 5 597,00 

Ogółem 2 947,00 223 073,73 

Uzasadnienie: Zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-I.3 111 .1.363.2018 zwiększono 
dochody z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 



napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 
W dziale 750 zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-I.3111 .1.392.2018 zwiększono 
dochody na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji lidności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

W dziale 852 zmniejszono dochody na opłacenie składek zdrowotnych za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zasiłek dla opiekuna oraz za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej decyzja Wojewódy Łódzkiego 
Nr FB-1.3111.1.393.2018. 
W dziale 854 zwiększono dochody na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z decyzją Wojewody 
Nr FB-I.3111.1.371.2018. 
W dziale 855 zwiększono dochody zgodnie z decyzją Wojewody 
Nr FB-1.3111.1.382.2018 na dofinansowanie zadań własnych w ramach realizacji 
Programu asystent rodziny i koordynator pieczy zastępczej na 2018r. 

8 7/ T/ 
,ri?~ /; 

.. 

• 



• 

• 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/18 
Wójta Gminy z dnia 30.10.2018r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 178 591,73 

01095 Pozostała działalność 0,00 178591, 73 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 178591,73 

zadania statutowe 0,00 175 755,79 

wynagrodzenia i pochodne 0,00 2 835,94 

750 Administracja publiczna 5 000,00 10 885,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 5 885,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 5 885,00 

wynagrodzenia i pochodne 0,00 5 885,00 
Promocja jednostek samorządu 

75075 terytorialnego 5 000,00 5 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 5 000,00 5 000,00 

wynagrodzenia i pochodne 5 000,00 0,00 

zadania statutowe 0,00 5 000,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
751 prawa oraz sądownictwa 887,23 887,23 

Wyb01y do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wyb01y 
wojtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 

75109 powiatowe i wojewódzkie 887,23 887,23 

Wydatki bieżące w tym: 887,23 887,23 

wynagrodzenia i pochodne 0,00 887,23 

zadania statutowe 887,23 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
754 zdrowia 774,00 774,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 774,00 774,00 

Wydatki bieżące w tym: 774,00 774,00 

wynagrodzenia i pochodne 774,00 0,00 

zadania statutowe 0,00 774,00 



758 Różne rozliczenia 2 000,00 0,00 

75818 Rezerwy 01<olne i celowe 2 000,00 0,00 

Wydatki bieżące w tym: 2 000,00 0,00 

zadania statutowe 2 000,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 2 947,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierającce 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 

85213 społecznej 2 947,00 0,00 

Wydatki bieżące w tym: 2 947,00 0,00 

zadania statutowe /zadania zlecone/ 117,00 0,00 

zadania statutowe /zadania własne/ 2 830,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 33 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 33 000,00 
Wydatki bieżące w tym: 0,00 33 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 33 000,00 

855 Rodzina 0,00 5 597,00 
85504 Wspieranie rodziny 0,00 5 597,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 5 597,00 
wynagrodzenia i pochodne 0,00 5 597,00 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

921 narodowego 0,00 2 000,00 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

92109 kluby 0,00 2 000,00 
Wydatki bieżące w tym: 0,00 2 000,00 
zadania statutowe 0,00 2 000,00 
Razem 11 608,23 231 734,96 

Uzasadnienie: W dziale 010 decyzją Wojewody Łódzkiego zwiększono wydatki związane ze 
zwrotem podatku akcyzowego wraz z kosztami obsługi 

W dziale 750 zwiększamy wydatki zgodnie z decyzją Wojewody na wynagrodzenia i pochodne. 
W dziale 852 zmniejszono wydatki na opłacenie składek zdrowotnych. 
W dziale 854 zwiększono wydatki na pomoc materialną o charaktrze socjalnym dla uczniów. 
W dziale 855 zwiększamy wydatki związane z zatrudnieniem asystenta rodziny. 
W dziale 758 zmniejszono rezewy ogólne na wydatki bieżące w świetlicach gminnych. 
W działach 750, 751 i 754 dokonano przesunięć między grupami wydatków w celu bieżącej 
realizacji budżetu. 

• 


